
 

 
 
 

Av. José Vieira, 315 – América – 89.204-110 – Joinville/SC 
Fone (47) 3433-2190 Fax (47) 3433-0021 - www.joinville.sc.gov.br 

 

 

 
ERRATA  

 
EDITAL Nº 33/2014 

 
PREGÃO PRESENCIAL 

 
 
A FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes 
que, no Pregão Presencial nº 33/2014, do tipo Menor Preço por Lote, para o Registro de Preços 
para futura e eventual prestação de serviços de locação de sistemas de sonorização, 
iluminação, estrutura de palco e tendas para realização dos eventos da Fundação Cultural de 
Joinville, promoveu as seguintes alterações: 
 
 

ERRATA 
 

Onde se lê: 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2014 

 
ANEXO II 

 
QUADRO DE QUANTITATIVOS E VALORES ESTIMADOS 

(...) 
LOTE 3 – ESTRUTURA DE PALCO  

Item  Quant. Unid. Especificação Valor 
Unitário 
Máximo 

Valor  
Total  

Máximo 

6 10 Sv. Locação de estrutura de palco tipo 01 2.680,00 26.800,00 

VALOR TOTAL LOTE 3 26.800,00 

Para o Lote 3 fica estimado o valor total máximo de R$ 42.566,66 (quarenta e dois mil, quinhentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) 
 
Leia-se: 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2014 
 

ANEXO II 
 

QUADRO DE QUANTITATIVOS E VALORES ESTIMADOS 
(...) 
LOTE 3 – ESTRUTURA DE PALCO  

Item  Quant. Unid. Especificação Valor 
Unitário 
Máximo 

Valor  
Total  

Máximo 

6 10 Sv. Locação de estrutura de palco tipo 01 2.680,00 26.800,00 

VALOR TOTAL LOTE 3 26.800,00 

Para o Lote 3 fica estimado o valor total máximo de R$ 26.800,00 (vinte e seis mil e oitocentos reais). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Av. José Vieira, 315 – América – 89.204-110 – Joinville/SC 
Fone (47) 3433-2190 Fax (47) 3433-0021 - www.joinville.sc.gov.br 

 

 

AS DATAS PERMANECEM INALTERADAS: 
 
 
Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta de Preços) e Envelope nº 2 (Documentos de 
Habilitação) 
Data/Hora: Dia: 25/11/2014 até às 09h00min.  
Local: Fundação Cultural de Joinville - Avenida José Vieira nº 315, fundos – 4º andar, Bairro 
América, Joinville/SC – CEP: 89.204-110. 
 
Abertura da Sessão. 
Data/Hora: Dia: 25/11/2014 às 09h05min. 
Local: Fundação Cultural de Joinville - Avenida José Vieira nº 315, fundos – 4º andar, Bairro 
América, Joinville/SC – CEP: 89.204-110. 

 
 

Joinville, 14 de novembro de 2014. 
 
 
 

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOINVILLE 
Rodrigo Coelho 

Diretor Presidente 
 


